PORTARIA TRT GDG Nº 577/2016
(Protocolos Nºs 21.336, 21.359, 21.402, 21.403 e 21.466/2016)

João Pessoa, 15 de dezembro de 2016.

                        O DIRETOR-GERAL DA SECRETARIA DO TRIBUNAL REGIONAL DO
TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA REGIÃO, no uso das atribuições delegadas pelo
ATO TRT GP nº 011/2015, de 08 de janeiro de 2015, bem como nos termos da Resolução
Administrativa nº 70/2015,

                        R E S O L V E

                        I - Derterminar o deslocamento dos servidores constantes da relação
abaixo, da respectiva cidade de lotação a esta capital, no dia 15.12.2016, com retorno
previsto para o mesmo dia.
                        Os servidores participarão da palestra acerca do tema "Concessão e
Liberação de Suprimento de Fundos", conforme Prot. Adm.TRT nº 21.256/2016.

Nome/Matrícula Cargo/Função Lotação
FLAVIO FELIX DO NASCIMENTO
MATRÍCULA : 210154605

ANALISTA JUDICIÁRIO VT GUARABIRA

HUGO PONCE LEON PORTO
MATRÍCULA : 245231860

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT GUARABIRA

ROMERO DANTAS MAIA
MATRÍCULA : 250102597

TÉCNICO JUDICIÁRIO  VT PICUÍ

JOSE JACIO DA FONSECA FURTADO
MATRÍCULA : 245219507

TÉCNICO JUDICIÁRIO  VT PICUÍ

JOSE GERALDO CARNEIRO DA SILVA
MATRÍCULA : 285182018

TÉCNICO JUDICIÁRIO VT AREIA

                        II - Arbitrar o pagamento de 1/2 (meia) diária a cada um dos referidos
servidores para ressarcimento de despesas, bem como a indenização de transporte, uma
vez que os mesmos se deslocarão em veículo próprio, observando-se o Ato TRT GP nº
070/2016.
                        Dê-se ciência.
                        Publique-se no BI e DA_e.

(datado e assinado eletronicamente)
ARYOSWALDO JOSÉ BRITO ESPÍNOLA

Diretor-Geral

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
1
2
/
2
0
1
6

1
3
:
5
8
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
C
A
2
0
F
7
7
9
4
.
9
A
B
E
2
B
3
B
F
4
.
1
4
B
4
5
7
C
B
D
E
.
F
F
3
5
9
F
8
A
4
9

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1021336.2016.000.07025  -  p. 1 de 2

A
S
S
I
N
A
D
O

E
L
E
T
R
O
N
I
C
A
M
E
N
T
E

P
E
L
O

S
E
R
V
I
D
O
R

A
R
Y
O
S
W
A
L
D
O

J
O
S
E

B
R
I
T
O

E
S
P
I
N
O
L
A

(
L
e
i

1
1
.
4
1
9
/
2
0
0
6
)

E
M

1
5
/
1
2
/
2
0
1
6

1
3
:
5
8
:
1
1

(
H
o
r
a

L
o
c
a
l
)

-

A
u
t
e
n
t
i
c
a
ç
ã
o

d
a

A
s
s
i
n
a
t
u
r
a
:

F
C
A
2
0
F
7
7
9
4
.
9
A
B
E
2
B
3
B
F
4
.
1
4
B
4
5
7
C
B
D
E
.
F
F
3
5
9
F
8
A
4
9

Confira a autenticidade deste documento em http://www.trt13.jus.br/validardocumento
Identificador de autenticação: 1021336.2016.000.07025  -  p. 2 de 2